
Zombie Puppies je snadno 
pochopitelná bojová karetní hra dobře 

vyvažující taktiku a prvek náhody.

2-5 hráčů od 10 let ~ 15 min



Nechť bitva započne

Příběh

Nechť bitva započne

1982; Luanda, Angola: Ve zdejší 
výzkumné laboratoři experimentují s virem 

bojujícím proti ebole. Kvůli nehodě (povídá se, 
že se profesor zapomněl přezout, když šel v noci 

domů, virus se z bot přenesl na šneka, kterého sežrala myš, tu chytila kočka 
a pak se poprala se sousedovic štěňátkem) virus zmutoval a nakazil nebohé 
štěnátko, které se změnilo v zombie štěňátko . Inkubační doba je přibližně 3-6 dní. 
Zdá se, že tímto virem - byť s ním není žádná sranda - se mohou nakazit pouze 
štěňátka. Ale pomoc už je na cestě!

Nemotorný profesor může vyvinout léčivé sérum ze 
starověkého kuřo-psa. Zvládneš nasbírat 

dostatek léčivých kostiček, abys mu 
pomohl se sérem a zachránil své 

štěňátko, nebo se skrz zombie 
apokalypsu probojuješ?

Shlédni krátké výukové video nebo najdi 
pravidla v jiném jazyce.

Jsme také onlineJsme také online

Příběh



5 štěňátek 116 karet

komponenty

5 štěňátek 116 karet

komponenty

Pojmenuj své 
štěňátko!

5 karet štěňátek 1 speciální karta

48 INFEKČNÍCH KARET 
(12x A/B/C/D)

30 akčních karet

6x 6x 6x 4x 4x 4x

Štěňátka 
(zepředu)

Zombie štěňátka 
(zezadu)

Profesor
(zepředu)

Léčivé sérum 
(zezadu)

A/B/C/D infekční 
(zepředu)

Růžové 
(zezadu)

32 léčivých karet
(8x A/B/C/D)

A/B/C/D léčivé 
(zepředu)

Akce 
(zepředu)

Tyrkysové 
(zezadu)

5 referenčních 
karet

Rychlý start 
(zepředu)

Akce 
(zezadu)

Tyrkysové 
(zezadu)



rozložení hrací plochy
Zamíchej karty a rozlož je na 2 balíčky:  

RŮŽOVÁ: infekční karty
TYRKYSOVÁ: léčivé a akční karty

Umísti profesora obrázkem nahoru mezi tyto balíčky.
Ponech volné místo nalevo i napravo pro odhozené karty.

1 štěňátko A
kupičky

B
kupičky

C
kupičky

D
kupičky

rozložení hrací plochy

6 karet v ruce
4 TYRKYSOVÉ
+ 2 RŮŽOVÉ

každý hráč

1.

2.
3.

4.
5.

6.

Každý hráč si vybere 1 kartu štěňátka a umístí ji obrázkem nahoru před sebe. 
Každý hráč dostane 6 karet do ruky: 

2 karty z RŮŽOVÉHO balíčku 
4 karty z TYRKYSOVÉHO balíčku

Každý hráč potřebuje místo na čtyři kupičky. Každá kupička bude mít max. 5 
karet a budou setříděné podle písmen (A, B, C, D).

speciální 
karta

lízací 
balíček 

TYRKYSOVÝ

odhazovací 
balíček

TYRKYSOVÝ

lízací 
balíček

RŮŽOVÝ

odhazovací 
balíček 

RŮŽOVÝ

uprostřed stolu



průběh hry

úvod
Ó né! Tvé štěňátko bylo infikováno zombie 

virem. Rychle, musíš ochránit své roztomilé 
štěňátko před proměnou v zombie štěňátko. 

Jsou pouze 2 cesty, jak to udělat: Získej léčivé 
sérum nebo ochraň své štěňátko před zombie 

virem ze všech nejdéle. 

VYHRAJ ÚTOKEM
Přeměň všechny ostatní štěňátka v 

zombie štěňátka tím, že jim dáš
5 INFEKČNÍCH karet se stejným 

písmenem.

VYHRAJ VÝZKUMEM

Nasbírej 3 LÉČIVÉ karty se stejným 
písmenem a získej léčivé sérum. Tím 

končí hra pro všechny.

1. jak vyhrát

5x stejná infekční = zombie štěňátko  = léčivé sérum

úvod

průběh hry

3x stejná léčivá



2. jsi na tahu
Můžes hrát 1 RŮŽOVOU kartu a 1 TYRKYSOVOU kartu. Sám si rozhodni, kterou 
zahraješ první. TYRKYSOVÁ karta může být LÉČIVÁ nebo AKČNÍ karta. Nemusíš 
hrát žádnou kartu, pokud nechceš nebo nemůžeš.

1 INFEKČNÍ
+ 1 LÉČIVÁ 

1 INFEKČNÍ 
+ 1 AKČNÍ 

odhození

1 RŮŽOVÁ + 1 TYRKYSOVÁ 

INFEKČNÍ KARTY
INFEKČNÍMI kartami útočíš na ostatní 
hráče. Umísti je lícem nahoru před 
hráče vlastní volby na vybranou 
kupičku.

NEUTRALIZACE KARET
INFEKČNÍ a LÉČIVÉ karty stejného 
písmenka se navzájem neutralizují. 
Musíš je bezprostředně odhodit.
K neutralizaci dojde jen tehdy, pokud 
je LÉČIVÁ nebo INFEKČNÍ karta zahrána 
na jednu z Tvých kupiček.

1.

Dolízni karty, abys měl zase 2 RŮŽOVÉ a 4 TYRKYSOVÉ.2.

ZAhraj 2 karty

NEBO+ =

LÉČIVÉ KARTY
LÉČIVÉ karty Ti napomáhají získat 
léčivé sérum a chrání Tvé štěňátko.
Umísti je lícem nahoru na  vybranou 
kupičku.
Pokud zatím nemáš žádnou INFEKČNÍ  
kartu, můžeš začít sbírat LÉČIVÉ karty. 
V opačném případě musíš karty 
nejprve neutralizovat.

neutralizace



Výzkumné akce

útočnÉ akce

POŠLI infekční kartu ze své kupičky na kupičku jiného 
hráče.

VYBER někoho, kdo vynechá jedno kolo. Ano, pokud Tě 
kámoši fakt nenávidí, můžeš také dostat 2 karty naráz a stát 
tak 2 kola.

UKRADNI  léčivou kartu z kupičky jiného hráče.

CHRAŇ se před jakýmkoliv útokem po dobu jednoho kola. 
To platí pro všechny infekční nebo akční karty zahrané proti 
Tobě - koneckonců - toto je nenásilný protest!

VYMĚŇ jakokouliv svou infekční kupičku s infekční 
kupičkou jiného hráče. Mohou být stejného nebo odlišného 
typu.

ZAHRAJ v dalším kole třetí kartu dle vlastního výběru.

AKČNÍ KARTY
AKČNÍ karty Ti vždy pomáhají a vnášejí do hry různorodé útočné nebo výzkumné 
strategie. Některé akce probíhají okamžitě, jiné mohou být využity v dalším tahu a 
některé setrvají celé kolo.
Jsou viditelně umístěné před hráčem po dobu trvání jejich efektu (obvykle jedno 
kolo) nebo jsou ihned odhozeny.



3. speciální karty

4. zombie režim

2x LÉČIVÉ = PROFESOR PROFESOR = 1 TYRKYSOVÁ + 2 RŮŽOVÉ

hraj během svého tahu 
1 INFEKČNÍ kartu

Po nasbírání 2 LÉČIVÝCH karet stejného písmenka získáš kartu PROFESORA. S jeho 
pomocí můžeš každé kolo zahrát jednu INFEKČNÍ kartu navíc, a to po celou dobu, 
kdy se Ti podaří udržet PROFESORA u sebe.
Jakmile další hráč nasbírá 2 stejné LÉČIVÉ karty, přebírá kartu PROFESORA. Pokud 
ztratíš 2 stejné LÉČIVÉ karty a někdo jiný má stále 2 LÉČIVÉ karty, tak karta 
PROFESORA putuje k tomuto hráči. Pokud ani jeden hráč nemá 2 stejné LÉČIVÉ 
karty, karta PROFESORA jde opět doprostřed stolu.

Jakmile dostaneš 5. INFEKČNÍ kartu stejného písmena, přetoč svou kartu 
štěňátka, čímž se promění v zombie štěňátko. Odlož všechny své TYRKYSOVÉ karty 
z ruky a také všechny karty před sebou. Nemůžeš už víc hrát LÉČIVÉ ani AKČNÍ 
karty. Také nemůžeš dostat další INFEKČNÍ karty. Stále ale můžeš hrát 1 INFEKČNÍ 
kartu během svého tahu, takže si ponech v ruce 2 RŮŽOVÉ karty a dolízávej je jako 
obvykle.

speciální karta

Zombie režim

přetoč svou kartu štěňátka



díky Ti!

V ZÁKULISÍ

5. hernÍ dynamika
Hraní ZOMBIE PUPPIES je balancování mezi útokem, výzkumem a obranou.        
V závislosti na počtu hráčů se dynamika Zombie Puppies mění. Čím méně hráčů, 
tím většího se dostává prostoru pro herní strategii. 
Zatímco na začátku hry je neutralizace infekčních karet poměrně snadná, 
postupem času, kdy rostoucí kupičky infekčních karet začínají ohrožovat štěňátka, 
jde do tuhého.
Jako každý správný pes i většina hráčů postupuje ve smečce, která se zaměří na 
jednoho hráče. Možná nebudete mít sami šanci proti celé smečce. Ale rozhodně 
budete mít dost času na pomstu.

Ahoj, jsme Niko a Lana, rokenrolový tekkie a kreativní kuchařka z Německa. 
Milujeme štěňátka, filmy o zombících a hraní her, tak jsme vše spojili v jednu 
hafantastickou karetní bojovou hru, které jsme dali název Zombie Puppies! 
Zachraň své štěňátko od zombie viru dříve, než umře.
(Jemnější a dětská verze: než bude muset být předáno pečovateli.)
Naším cílem bylo vytvořit hru, kterou si může zahrát každý. Proto jsme si dali 
záležet na vybalancování strategie a náhody a aby hra byla jazykově nezávislá a 
snadno pochopitelná.
A velkou měrou se na tomto úsilí podíleli i naši tlapkózní testovací hráči z naší 
komunity. Vylepšování a spolurozhodování o tom, co dělat dalšího, je přesně to, 
čeho se chceme držet i nadále. Takže pokud máš zájem se k nám přidat a podělit 
se o své nápady, ozvi se nám prostřednictvím následujících komunikačních 
kanálů: 

@zombie_puppies

hello@zombiepuppies.com

@zombie_puppies

@zombiepuppies

@zombie_puppies

V ZÁKULISÍ

díky Ti!



Řekli o nás

Fast-paced strategic game for young and old. 
It gets my Seal of approval.

Max (31), German Ludo Champion 2019 

A very cool game with a lot of pique and some adorable 
puppies. I loved it!

tefieltromuxo, artisan and game reviewer
IG: @tefieltromuxo

Zombie Puppies! A strategic battle card game, 
which is so much fun to play. 

Excited is an understatement!
The Conmose, movies, games & comics blogger

IG: @the_conmose

It’s a game that combines strategy with some luck 
elements and is easy to play. The girls have picked it up 
really well and mainly love battling to turn each other’s 

puppies into zombies! 
IG: @candygirlsadventures

The art style is stunning, very 80's retro,  gameplay is tight 
and really simple to play. I have played a few rounds with my 

kids and I can attest to it being fun and easy.
IG: @board_gaming_dad

Zombie puppies is a party game that kinda reminds me of 
"Virus!" in a very positive way, I love this kind of party games 

that are easy to play and explain, but have a good dose of 
strategy behind. 

A well-balanced and fast-paced, fun little game.
IG: @manuatures

Wanna flex? Gotta have Zombie Puppies!

Keanu (10), school boy and hyper gamer

Řekli o nás



FINANCOVÁNO ZA 24 HODIN



Zábavná a jednoduchá 
bojová karetní hra

Zábavná a jednoduchá 
bojová karetní hra

Děkujeme za překlad pro Eva, David a Lucie.



RYCHLÝ START
2 lízací balíčky: růžový a tyrkysový
NALÍZEJ: 2 růžové a 4 tyrkysové 
karty 
HRAJ:  1 růžovou pro infikování 
ostatních a 1 tyrkysovou pro 
vyléčení sebe sama nebo akční 
kartu
NEUTRALIZUJ: infekční kartu 
léčivou stejného typu
PROHRA: 5-ti násobná infekce -> 
tvoje štěně se promění v zombie
ZOMBIE REŽIM: nech si 2 růžové 
karty na ruce a každé kolo hraj 
jednu 
VÝHRA: 3 stejné léčivé karty -> 
vyhráváš léčivé sérum. A nebo 
¨kdo přežije, vyhraje¨ poslední 
NE-zombie štěnětem, vyhrává.

RYCHLÝ START
2 lízací balíčky: růžový a tyrkysový
NALÍZEJ: 2 růžové a 4 tyrkysové 
karty 
HRAJ:  1 růžovou pro infikování 
ostatních a 1 tyrkysovou pro 
vyléčení sebe sama nebo akční 
kartu
NEUTRALIZUJ: infekční kartu 
léčivou stejného typu
PROHRA: 5-ti násobná infekce -> 
tvoje štěně se promění v zombie
ZOMBIE REŽIM: nech si 2 růžové 
karty na ruce a každé kolo hraj 
jednu 
VÝHRA: 3 stejné léčivé karty -> 
vyhráváš léčivé sérum. A nebo 
¨kdo přežije, vyhraje¨ poslední 
NE-zombie štěnětem, vyhrává.

RYCHLÝ START
2 lízací balíčky: růžový a tyrkysový
NALÍZEJ: 2 růžové a 4 tyrkysové 
karty 
HRAJ:  1 růžovou pro infikování 
ostatních a 1 tyrkysovou pro 
vyléčení sebe sama nebo akční 
kartu
NEUTRALIZUJ: infekční kartu 
léčivou stejného typu
PROHRA: 5-ti násobná infekce -> 
tvoje štěně se promění v zombie
ZOMBIE REŽIM: nech si 2 růžové 
karty na ruce a každé kolo hraj 
jednu 
VÝHRA: 3 stejné léčivé karty -> 
vyhráváš léčivé sérum. A nebo 
¨kdo přežije, vyhraje¨ poslední 
NE-zombie štěnětem, vyhrává.

RYCHLÝ START
2 lízací balíčky: růžový a tyrkysový
NALÍZEJ: 2 růžové a 4 tyrkysové 
karty 
HRAJ:  1 růžovou pro infikování 
ostatních a 1 tyrkysovou pro 
vyléčení sebe sama nebo akční 
kartu
NEUTRALIZUJ: infekční kartu 
léčivou stejného typu
PROHRA: 5-ti násobná infekce -> 
tvoje štěně se promění v zombie
ZOMBIE REŽIM: nech si 2 růžové 
karty na ruce a každé kolo hraj 
jednu 
VÝHRA: 3 stejné léčivé karty -> 
vyhráváš léčivé sérum. A nebo 
¨kdo přežije, vyhraje¨ poslední 
NE-zombie štěnětem, vyhrává.

RY
CH

LÝ
 S

TA
RT

2 
líz

ac
í b

al
íč

ky
: r

ůž
ov

ý a
 ty

rk
ys

ov
ý

N
AL

ÍZ
EJ

: 2
 rů

žo
vé

 a
 4

 ty
rk

ys
ov

é 
ka

rty
 

H
RA

J:
  1

 rů
žo

vo
u 

pr
o 

in
fik

ov
án

í 
os

ta
tn

íc
h 

a 
1 t

yr
ky

so
vo

u 
pr

o 
vy

lé
če

ní
 s

eb
e 

sa
m

a 
ne

bo
 a

kč
ní

 
ka

rtu
N

EU
TR

AL
IZ

UJ
: i

nf
ek

čn
í k

ar
tu

 
lé

či
vo

u 
st

ej
né

ho
 ty

pu
PR

O
H

RA
: 5

-ti
 n

ás
ob

ná
 in

fe
kc

e 
->

 
tv

oj
e 

št
ěn

ě 
se

 p
ro

m
ěn

í v
 z

om
bi

e
ZO

M
BI

E 
RE

ŽI
M

: n
ec

h 
si

 2
 rů

žo
vé

 
ka

rty
 n

a 
ru

ce
 a

 k
až

dé
 k

ol
o 

hr
aj

 
je

dn
u 

VÝ
H

RA
: 3

 s
te

jn
é 

lé
či

vé
 k

ar
ty 

->
 

vy
hr

áv
áš

 lé
či

vé
 s

ér
um

. A
 n

eb
o 

¨k
do

 p
ře

ži
je

, v
yh

ra
je

¨ p
os

le
dn

í 
N

E-
zo

m
bi

e 
št

ěn
ět

em
, v

yh
rá

vá
.



POŠLI infekční kartu ze 
své kupičky do kupičky 
jiného hráče.

UKRADNI léčivou 
kartu z kupičky jiného 
hráče.

ZAHRAJ v dalším kole 
třetí kartu.

VYBER, kdo vynechá 
jedno kolo.

CHRAŇ se proti 
jakémukoliv útoku po 
dobu 1 kola.

ÚTOČNÉ AKCE

VÝZKUMNÉ AKCE

VYMĚŇ jakokoliv svou 
infekční kupičku za 
infekční kupičku jiného 
hráče.

POŠLI infekční kartu ze 
své kupičky do kupičky 
jiného hráče.

UKRADNI léčivou 
kartu z kupičky jiného 
hráče.

ZAHRAJ v dalším kole 
třetí kartu.

VYBER, kdo vynechá 
jedno kolo.

CHRAŇ se proti 
jakémukoliv útoku po 
dobu 1 kola.

ÚTOČNÉ AKCE

VÝZKUMNÉ AKCE

VYMĚŇ jakokoliv svou 
infekční kupičku za 
infekční kupičku jiného 
hráče.

POŠLI infekční kartu ze 
své kupičky do kupičky 
jiného hráče.

UKRADNI léčivou 
kartu z kupičky jiného 
hráče.

ZAHRAJ v dalším kole 
třetí kartu.

VYBER, kdo vynechá 
jedno kolo.

CHRAŇ se proti 
jakémukoliv útoku po 
dobu 1 kola.

ÚTOČNÉ AKCE

VÝZKUMNÉ AKCE

VYMĚŇ jakokoliv svou 
infekční kupičku za 
infekční kupičku jiného 
hráče.

POŠLI infekční kartu ze 
své kupičky do kupičky 
jiného hráče.

UKRADNI léčivou 
kartu z kupičky jiného 
hráče.

ZAHRAJ v dalším kole 
třetí kartu.

VYBER, kdo vynechá 
jedno kolo.

CHRAŇ se proti 
jakémukoliv útoku po 
dobu 1 kola.

ÚTOČNÉ AKCE

VÝZKUMNÉ AKCE

VYMĚŇ jakokoliv svou 
infekční kupičku za 
infekční kupičku jiného 
hráče.

PO
ŠLI infekční kartu ze 

své kupičky do kupičky 
jiného hráče.

UKRADN
I léčivou 

kartu z kupičky jiného 
hráče.

ZAH
RAJ v dalším

 kole 
třetí kartu.

VYBER, kdo vynechá 
jedno kolo.

CH
RAŇ

 se proti 
jakém

ukoliv útoku po 
dobu 1 kola.

ÚTO
ČN

É AKCE

VÝZKUM
N

É AKCE

VYM
ĚŇ

 jakokoliv svou 
infekční kupičku za 
infekční kupičku jiného 
hráče.




